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男子 １００ｍ 予選(10組タイムレース) 
【1組】(    -1.9   ｍ) 

1 [ 2] 9  松原 良之介  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 11.35 q 

2 [ 6] 54  大 島  智 哉  ( 神 奈 川 大 ) 11.36 q 

3 [ 5] 138  松 沢  隼  ( 東 海 大 ) 11.53 q 

4 [ 7] 50  小坂元 圭弥  ( 神 奈 川 大 ) 11.54 q 

5 [ 1] 69  中 口  匠  ( 神 奈 川 大 ) 11.75 

6 [ 8] 68  佐 藤  愛 大  ( 神 奈 川 大 ) 11.96 

 [ 3] 67  越  一 真  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 4] 119  鈴 木  海 斗 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 欠場 
 

 【2組】(    -3.2   ｍ) 

1 [ 1] 34  田 中  邦 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 11.94 

2 [ 3] 96  角 田  陸  ( 神奈川大同好会 ) 12.14 

OP [ 5] 118  鈴 木  翔 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 11.63 

OP [ 7] 136  安 田  駿 OP ( 筑 波 大 ) 11.64 

OP [ 6] 135  満 保  直 彦 OP ( 筑 波 大 ) 11.91 

 [ 2] 132  大 蘆  友 介 OP ( 筑 波 大 ) 欠場 

 [ 4] 49  金 城  誉 実  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 8] 63  太 田  零 士  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

 【3組】(    -3.9   ｍ) 

1 [ 3] 2216  斎 藤  聖 也  ( 平塚湘風高 ) 11.66 q 

2 [ 6] 51  幸正 健太郎  ( 神 奈 川 大 ) 11.93 

3 [ 2] 3036  樋 谷  昴 輝  ( 平塚湘風高 ) 11.94 

4 [ 8] 15  土 屋  凌 雅  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 11.98 

5 [ 1] 85  髙 梨  太 暉  ( 帝京平成大 ) 12.71 

OP [ 7] 127  宮 本  義 久 OP ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 11.97 

OP [ 4] 6943  岩 岡  祥 平 OP ( 慶応義塾高 ) 12.47 

 [ 5] 10  原  快 人  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 欠場 
 

 【4組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 4] 36  武 田  章 吾  ( ＡＣ湘南組 ) 11.52 q 

2 [ 1] 62  森谷 倫太郎  ( 神 奈 川 大 ) 11.59 q 

3 [ 7] 2217  森 川  夢 叶  ( 平塚湘風高 ) 11.68 

4 [ 3] 80  津 田  泰 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.93 

5 [ 8] 55  小 野  樹 生  ( 神 奈 川 大 ) 12.06 

6 [ 5] 2443  眞 柄  元 徳  ( 平 塚 中 等 ) 12.06 

7 [ 2] 2439  品川 健太郎  ( 平 塚 中 等 ) 12.20 

 [ 6] 2398  星  海 渉 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 【5組】(    -3.8   ｍ) 

1 [ 6] 60  岡 田  和 也  ( 神 奈 川 大 ) 12.02 

2 [ 2] 2437  佐々木 颯良  ( 平 塚 中 等 ) 12.29 

3 [ 7] 2446  平 沼  陽 大  ( 平 塚 中 等 ) 12.31 

4 [ 4] 86  鈴 木  颯 真  ( 東京都市大 ) 12.37 

5 [ 8] 52  宮 西  和 矢  ( 神 奈 川 大 ) 12.58 

OP [ 5] 2397  小 崎  駿 OP ( 山 北 高 ) 12.02 

OP [ 1] 130  跡 野  晃 OP ( ＲｕｎＣｒｅｗ ) 12.55 

 [ 3] 81  山 下  諒 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 欠場 
 

 【6組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 5] 115  臼 井  勇 祐  ( 神 奈 川 大 ) 11.45 q 

2 [ 1] 79  郷 原  崇 洋  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.99 

3 [ 2] 8  長 田  裕 和  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 12.17 

4 [ 3] 111  山 田  優 喜  ( 平塚市陸協 ) 12.18 

5 [ 8] 99  織田 裕太郎  ( 神奈川大同好会 ) 12.32 

6 [ 7] 2968  小 貫  友 輔  ( 平塚学園高 ) 12.64 

OP [ 4] 2414  長 島  駿 OP ( 山 北 高 ) 12.06 

 [ 6] 2215  村 原  源  ( 平塚湘風高 ) 欠場 
 

 【7組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 4] 92  山 本  大 輝  ( 神奈川大同好会 ) 11.67 

2 [ 8] 56  笹 原  悠 真  ( 神 奈 川 大 ) 12.19 

3 [ 7] 105  佐々木 朗人  ( 平塚市陸協 ) 12.32 

4 [ 1] 2888  浦 田  陽 恵  ( 平塚工科高 ) 12.61 

5 [ 5] 2213  中村 たけし  ( 平塚湘風高 ) 12.67 

OP [ 3] 2399  岩 井  晴 岩 OP ( 山 北 高 ) 11.97 

OP [ 2] 2416  今 田  碧 OP ( 山 北 高 ) 12.28 

OP [ 6] 129  吉 野  拓 哉 OP ( ＲｕｎＣｒｅｗ ) 12.40 
 

 【8組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 6] 3297  井 原  稜 正  ( 平塚湘風高 ) 12.36 

2 [ 3] 2976  落 合  秀 哉  ( 平塚学園高 ) 12.71 

3 [ 8] 37  山 室  昂 也  ( ＡＣ湘南組 ) 12.75 

4 [ 4] 3299  巻 渕  怜 治  ( 平塚湘風高 ) 12.76 

5 [ 1] 91  菊 池  祐 真  ( 神奈川大同好会 ) 12.88 

6 [ 5] 3300  須 藤  歩 夢  ( 平塚湘風高 ) 13.08 

7 [ 2] 82  猪 俣  遼  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 13.28 

OP [ 7] 3389  脇 山  高 峰 OP ( 山 北 高 ) 12.67 
 

 【9組】(    -2.8   ｍ) 

1 [ 5] 3563  榎 本  周 平  ( 平塚学園高 ) 12.41 

2 [ 6] 3557  大 江  悠 馬  ( 平塚学園高 ) 13.05 

3 [ 2] 2452  林  大 雅  ( 平 塚 中 等 ) 13.15 

4 [ 3] 3567  小 川  渚  ( 平塚学園高 ) 13.17 

5 [ 4] 3302  渡 邉  巽  ( 平塚湘風高 ) 13.23 

6 [ 8] 3561  土 井  佳 大  ( 平塚学園高 ) 13.55 

7 [ 7] 2451  石 田  宙  ( 平 塚 中 等 ) 13.57 

8 [ 1] 3562  和 田  真 武  ( 平塚学園高 ) 13.63 
 

 【10組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 5] 2879  遠 藤  昌 悟  ( 二 宮 高 ) 12.03 

2 [ 3] 2978  青 木  風 凱  ( 平塚学園高 ) 12.38 

3 [ 8] 3565  鈴 木  海 翔  ( 平塚学園高 ) 13.08 

4 [ 6] 3296  岩 田  真 琴  ( 平塚湘風高 ) 13.20 

OP [ 1] 3190  池 田  來 磨 OP ( 神奈川総産高 ) 12.55 

 [ 2] 3578  二梃木 汰一  ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [ 4] 2890  川 迫  凌 大  ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [ 7] 87  渡 邉  匠  ( 國 學 院 大 ) 欠場 
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決勝 
(    -1.1   ｍ) 

1 [ 5] 54  大 島  智 哉  ( 神 奈 川 大 ) 11.22 

2 [ 3] 9  松原 良之介  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 11.30 

3 [ 8] 50  小坂元 圭弥  ( 神 奈 川 大 ) 11.45 

4 [ 4] 115  臼 井  勇 祐  ( 神 奈 川 大 ) 11.49 

5 [ 7] 138  松 沢  隼  ( 東 海 大 ) 11.51 

6 [ 2] 2216  斎 藤  聖 也  ( 平塚湘風高 ) 11.52 

7 [ 1] 62  森谷 倫太郎  ( 神 奈 川 大 ) 11.54 

8 [ 6] 36  武 田  章 吾  ( ＡＣ湘南組 ) 11.65 
 

  

 男子 １００ｍ（３０歳以上） 決勝 
(    -2.4   ｍ) 

1 [ 2] 89  川 口  健  ( カンパーニュ ) 12.84 

OP [ 3] 117  田 子  政 昌 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 12.02 

 [ 4] 88  小 池  聡  ( ケミコムジャパン ) 欠場 
 

  

 男子 １００ｍ（４０歳以上） 決勝(2組) 
【1組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 109  深 田  哲 也  ( オーテックＲＣ ) 12.34 

2 [ 2] 32  大 垣  徹 晃  ( ＡＣ湘南組 ) 12.65 

3 [ 6] 107  桐 原  嘉 孝  ( 神奈川マスターズ ) 12.68 

OP [ 3] 125  真 島  修 OP ( 静岡マスターズ ) 12.22 

OP [ 5] 128  長 谷 川  浩 OP ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 12.75 
 

 【2組】(    -3.2   ｍ) 

1 [ 3] 33  橋 本  寛 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 12.48 

2 [ 5] 103  平 井  健 生  ( 平塚市陸協 ) 15.16 

3 [ 2] 110  深 田  忠 一  ( 平塚市陸協 ) 17.53 

OP [ 4] 131  三 輪  康 弘 OP ( ＲＥＡＣＴ ) 12.93 
 

 総合 
1 109  深 田  哲 也  ( オーテックＲＣ ) 12.34 -1.4 

2 33  橋 本  寛 樹  ( Ａ Ｃ 湘 南 組 ) 12.48 -3.2 

3 32  大 垣  徹 晃  ( Ａ Ｃ 湘 南 組 ) 12.65 -1.4 

4 107  桐 原  嘉 孝  ( 神奈川マスターズ ) 12.68 -1.4 

5 103  平 井  健 生  ( 平 塚 市 陸 協 ) 15.16 -3.2 

6 110  深 田  忠 一  ( 平 塚 市 陸 協 ) 17.53 -3.2 
 

  

 男子 ２００ｍ 予選(6組タイムレース) 
【1組】(    -3.1   ｍ) 

1 [ 7] 84  麻 生  陸  ( 日 本 大 ) 23.42 q 

OP [ 4] 120  小 関  智 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 22.88 

OP [ 3] 119  鈴 木  海 斗 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 23.26 

OP [ 6] 2398  星  海 渉 OP ( 山 北 高 ) 23.45 

OP [ 2] 122  金 子  敬 志 OP ( ｔｅａｍ ＯＪＣ ) 23.89 

 [ 5] 67  越  一 真  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 8] 54  大 島  智 哉  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 7] 95  川島 凌太郎  ( 神奈川大同好会 ) 23.82 q 

2 [ 5] 85  髙 梨  太 暉  ( 帝京平成大 ) 25.09 

3 [ 3] 3297  井 原  稜 正  ( 平塚湘風高 ) 25.22 

OP [ 4] 118  鈴 木  翔 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 23.09 

OP [ 6] 6943  岩 岡  祥 平 OP ( 慶応義塾高 ) 24.34 

 [ 2] 80  津 田  泰 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 欠場 

 [ 8] 127  宮 本  義 久 OP ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 欠場 
 

 【3組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 7] 15  土 屋  凌 雅  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 23.91 q 

2 [ 5] 2437  佐々木 颯良  ( 平 塚 中 等 ) 24.27 q 

3 [ 4] 2446  平 沼  陽 大  ( 平 塚 中 等 ) 24.40 q 

4 [ 3] 3556  荒 川  裕 紀  ( 平塚学園高 ) 25.06 

OP [ 8] 2399  岩 井  晴 岩 OP ( 山 北 高 ) 24.54 

 [ 2] 2888  浦 田  陽 恵  ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [ 6] 25  井戸川 竜馬  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 欠場 
 

 【4組】(    -2.7   ｍ) 

1 [ 8] 2979  橋 本  直 紀  ( 平塚学園高 ) 24.38 q 

2 [ 5] 111  山 田  優 喜  ( 平塚市陸協 ) 24.69 q 

3 [ 2] 2439  品川 健太郎  ( 平 塚 中 等 ) 24.90 

 [ 3] 129  吉 野  拓 哉 OP ( ＲｕｎＣｒｅｗ ) 欠場 

 [ 4] 130  跡 野  晃 OP ( ＲｕｎＣｒｅｗ ) 欠場 

 [ 6] 79  郷 原  崇 洋  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 欠場 

 [ 7] 2438  長 谷 川  歩  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 
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【5組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 7] 3036  樋 谷  昴 輝  ( 平塚湘風高 ) 24.03 q 

2 [ 8] 37  山 室  昂 也  ( ＡＣ湘南組 ) 25.85 

OP [ 3] 3389  脇 山  高 峰 OP ( 山 北 高 ) 25.94 

 [ 2] 3578  二梃木 汰一  ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [ 4] 109  深 田  哲 也  ( オーテックＲＣ ) 欠場 

 [ 5] 2441  美 登  大 成  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 6] 128  長 谷 川  浩 OP ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 欠場 
 

 【6組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 3299  巻 渕  怜 治  ( 平塚湘風高 ) 25.07 

2 [ 7] 2451  石 田  宙  ( 平 塚 中 等 ) 26.19 

3 [ 5] 3296  岩 田  真 琴  ( 平塚湘風高 ) 26.40 

4 [ 6] 3302  渡 邉  巽  ( 平塚湘風高 ) 26.50 

 [ 2] 107  桐 原  嘉 孝  ( 神奈川マスターズ ) 欠場 

 [ 3] 3191  豊 島  冴 亜 OP ( 神奈川総産高 ) 欠場 
 

 決勝 
(    -3.5   ｍ) 

1 [ 3] 84  麻 生  陸  ( 日 本 大 ) 23.44 

2 [ 5] 95  川島 凌太郎  ( 神奈川大同好会 ) 23.78 

3 [ 4] 15  土 屋  凌 雅  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 23.84 

4 [ 7] 2437  佐々木 颯良  ( 平 塚 中 等 ) 24.05 

5 [ 8] 2979  橋 本  直 紀  ( 平塚学園高 ) 24.20 

6 [ 1] 2446  平 沼  陽 大  ( 平 塚 中 等 ) 24.34 

7 [ 2] 111  山 田  優 喜  ( 平塚市陸協 ) 24.80 

 [ 6] 3036  樋 谷  昴 輝  ( 平塚湘風高 ) 欠場 
 

  

 男子 ４００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 2] 3  水 澤  健 太  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 49.39 

2 [ 3] 84  麻 生  陸  ( 日 本 大 ) 50.35 

3 [ 6] 53  朝 倉  英 朗  ( 神 奈 川 大 ) 51.12 

4 [ 4] 69  中 口  匠  ( 神 奈 川 大 ) 52.01 

5 [ 1] 116  松 本  和 也  ( 東 海 大 ) 52.86 

6 [ 5] 12  亀 井  勇 希  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 59.18 

OP [ 8] 124  久 保  秀 樹 OP ( １９９４寒川ＴＦＣ ) 52.12 

 [ 7] 62  森谷 倫太郎  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 2  河 上  昌 宏  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 52.20 

2 [ 5] 60  岡 田  和 也  ( 神 奈 川 大 ) 52.67 

3 [ 8] 2212  田 代  優 斗  ( 平塚湘風高 ) 54.44 

4 [ 3] 64  大 野  佑 太  ( 神 奈 川 大 ) 55.36 

5 [ 7] 2211  山 崎  泰 都  ( 平塚湘風高 ) 56.05 

 [ 2] 2216  斎 藤  聖 也  ( 平塚湘風高 ) 欠場 

 [ 6] 2438  長 谷 川  歩  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 2449  青 木  優 武  ( 平 塚 中 等 ) 54.65 

2 [ 7] 2213  中村 たけし  ( 平塚湘風高 ) 56.59 

3 [ 6] 2957  瀬 戸  俊 輔  ( 平塚学園高 ) 57.57 

 [ 2] 102  比 嘉  健 人  ( 神奈川大同好会 ) 欠場 

 [ 3] 2441  美 登  大 成  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 4] 2416  今 田  碧 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 8] 2400  吉 冨  真 言 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 4] 2217  森 川  夢 叶  ( 平塚湘風高 ) 52.56 

2 [ 7] 105  佐々木 朗人  ( 平塚市陸協 ) 54.91 

3 [ 3] 3569  杉 本  拓 夢  ( 平塚学園高 ) 1:00.74 

4 [ 6] 3570  長 谷  駿 作  ( 平塚学園高 ) 1:02.93 

OP [ 5] 2403  大 津  知 輝 OP ( 山 北 高 ) 57.74 

OP [ 2] 2402  高 橋  颯 汰 OP ( 山 北 高 ) 57.96 

OP [ 8] 3190  池 田  來 磨 OP ( 神奈川総産高 ) 59.61 
 

 総合 
1 3  水 澤  健 太  ( 東海Ａ .Ｃ . ) 49.39 

2 84  麻 生  陸  ( 日 本 大 ) 50.35 

3 53  朝 倉  英 朗  ( 神 奈 川 大 ) 51.12 

4 69  中 口  匠  ( 神 奈 川 大 ) 52.01 

5 2  河 上  昌 宏  ( 東海Ａ .Ｃ . ) 52.20 

6 2217  森 川  夢 叶  ( 平 塚 湘 風 高 ) 52.56 

7 60  岡 田  和 也  ( 神 奈 川 大 ) 52.67 

8 116  松 本  和 也  ( 東 海 大 ) 52.86 
 

  

 男子 ４００ｍ（３０歳以上） 決勝 
1 [ 2] 90  入 江  和 義  ( フレッシュフーズ片野 ) 27.20欠場 

2 [ 4] 88  小 池  聡  ( ケミコムジャパン ) 27.86欠場 

OP [ 3] 122  金 子  敬 志 OP ( ｔｅａｍ ＯＪＣ ) 27.64欠場 
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男子 ８００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 6] 112  高 山  将 弘  ( 平塚市陸協 ) 2:02.64 

2 [ 7] 2880  志 村  拓 海  ( 二 宮 高 ) 2:03.54 

3 [ 5] 56  笹 原  悠 真  ( 神 奈 川 大 ) 2:04.74 

4 [ 4] 2211  山 崎  泰 都  ( 平塚湘風高 ) 2:11.02 

 [ 2] 2444  矢 田  悠 輝  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 3] 25  井戸川 竜馬  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 欠場 

 [ 8] 101  青 木  慧 太  ( 神奈川大同好会 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 35  鈴 木  貴 之  ( ＡＣ湘南組 ) 2:01.16 

2 [ 4] 2965  澁 谷  正 浩  ( 平塚学園高 ) 2:06.32 

3 [ 3] 93  船 戸  駿 之  ( 神奈川大同好会 ) 2:13.31 

OP [ 2] 2428  川 野  寛 司 OP ( 山 北 高 ) 2:07.91 

OP [ 7] 2406  渡 邉  優 人 OP ( 山 北 高 ) 2:08.09 

 [ 5] 102  比 嘉  健 人  ( 神奈川大同好会 ) 欠場 

 [ 8] 90  入 江  和 義  ( フレッシュフーズ片野 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 2988  大 類  楽  ( 平塚農業高 ) 2:10.35 

2 [ 6] 2212  田 代  優 斗  ( 平塚湘風高 ) 2:10.60 

3 [ 3] 38  出 口  祐 希  ( ＡＣ湘南組 ) 2:15.74 

4 [ 2] 3560  三 瓶  裕 作  ( 平塚学園高 ) 2:18.03 

OP [ 8] 2400  吉 冨  真 言 OP ( 山 北 高 ) 2:13.47 

OP [ 7] 2401  鎌 野  晴 成 OP ( 山 北 高 ) 2:14.66 

 [ 4] 2876  石 山  智 弘  ( 二 宮 高 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 4] 3488  千 原  一 斗  ( 二 宮 高 ) 2:15.16 

2 [ 3] 2449  青 木  優 武  ( 平 塚 中 等 ) 2:19.82 

3 [ 5] 98  天 野  樹  ( 神奈川大同好会 ) 2:27.93 

4 [ 7] 3298  高 橋  力  ( 平塚湘風高 ) 2:40.56 

 [ 2] 3576  杉山 龍之介  ( 平塚商業高 ) 欠場 

 [ 6] 3301  村 山  龍 也  ( 平塚湘風高 ) 欠場 

 [ 8] 3390  奥 津  歩 夢 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 35  鈴 木  貴 之  ( Ａ Ｃ 湘 南 組 ) 2:01.16 

2 112  高 山  将 弘  ( 平 塚 市 陸 協 ) 2:02.64 

3 2880  志 村  拓 海  ( 二 宮 高 ) 2:03.54 

4 56  笹 原  悠 真  ( 神 奈 川 大 ) 2:04.74 

5 2965  澁 谷  正 浩  ( 平 塚 学 園 高 ) 2:06.32 

6 2988  大 類  楽  ( 平 塚 農 業 高 ) 2:10.35 

7 2212  田 代  優 斗  ( 平 塚 湘 風 高 ) 2:10.60 

8 2211  山 崎  泰 都  ( 平 塚 湘 風 高 ) 2:11.02 
 

  

 男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 2967  金 井  優  ( 平塚学園高 ) 4:22.00 

2 [14] 2988  大 類  楽  ( 平塚農業高 ) 4:24.63 

3 [ 2] 2444  矢 田  悠 輝  ( 平 塚 中 等 ) 4:26.28 

4 [ 7] 2877  井戸田 祐也  ( 二 宮 高 ) 4:28.46 

5 [11] 2875  長 谷 川  光  ( 二 宮 高 ) 4:34.33 

6 [19] 2878  山本 珠希弥  ( 二 宮 高 ) 4:36.82 

7 [17] 2440  森 田  琢 磨  ( 平 塚 中 等 ) 4:39.10 

8 [ 6] 2445  渡 辺  琉  ( 平 塚 中 等 ) 4:40.23 

9 [12] 97  守 田  聖 正  ( 神奈川大同好会 ) 4:50.76 

10 [16] 2889  比 嘉  聖 也  ( 平塚工科高 ) 5:09.56 
 

  

OP [ 1] 2390  吉 田  海 遥 OP ( 山 北 高 ) 4:31.13 

OP [ 5] 2406  渡 邉  優 人 OP ( 山 北 高 ) 4:32.45 

OP [13] 2401  鎌 野  晴 成 OP ( 山 北 高 ) 4:42.51 

OP [10] 2425  瀬 戸  進 吾 OP ( 山 北 高 ) 4:43.73 

OP [ 9] 2394  橋 本  真 一 OP ( 山 北 高 ) 4:46.54 

OP [18] 2395  豊 島  拍 躍 OP ( 山 北 高 ) 4:46.62 

 [ 3] 2876  石 山  智 弘  ( 二 宮 高 ) 欠場 

 [ 8] 96  角 田  陸  ( 神奈川大同好会 ) 欠場 

 [15] 2971  鵜 飼  才  ( 平塚学園高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [14] 78  矢 後  大 輔  ( 平塚市役所 ) 4:16.13 

1 [18] 113  山 本  康 剛  ( 平塚市陸協･４０歳以上 ) 4:23.55 

1 [17] 76  佐 藤  裕 貴  ( 平塚市役所･３０歳以上 ) 4:41.06 

1 [19] 108  布 施  公 弘  ( 座間市陸協･５０歳以上 ) 7:29.53 

2 [ 3] 2974  竹 内  航 輔  ( 平塚学園高 ) 4:46.28 

3 [ 8] 2976  落 合  秀 哉  ( 平塚学園高 ) 4:46.79 

4 [15] 87  渡 邉  匠  ( 國 學 院 大 ) 4:58.40 

5 [ 4] 2220  小 河  昌 平  ( 平塚湘風高 ) 4:58.93 

6 [ 2] 38  出 口  祐 希  ( ＡＣ湘南組 ) 5:00.18 

7 [ 5] 3555  佐々木 優人  ( 平塚学園高 ) 5:04.49 
 

  

8 [10] 3554  小 松  泰 山  ( 平塚学園高 ) 5:14.31 

9 [11] 3298  高 橋  力  ( 平塚湘風高 ) 5:16.81 

10 [ 7] 3564  和 田  真 武  ( 平塚学園高 ) 5:17.81 

OP [ 6] 3391  長谷川 瑠太 OP ( 山 北 高 ) 5:05.40 

OP [20] 126  尾 崎  弘 康 OP ( ＣＲ２東日本･５０歳以上 ) 5:11.58 

 [ 1] 3301  村 山  龍 也  ( 平塚湘風高 ) 欠場 

 [ 9] 3390  奥 津  歩 夢 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [12] 2891  松 井  寛 大  ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [13] 3388  川中子 爽真 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [16] 3576  杉山 龍之介  ( 平塚商業高 ) 欠場 
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部門別 
1 78  矢 後  大 輔  ( 平 塚 市 役 所 ) 4:16.13 

2 2967  金 井  優  ( 平 塚 学 園 高 ) 4:22.00 

3 2988  大 類  楽  ( 平 塚 農 業 高 ) 4:24.63 

4 2444  矢 田  悠 輝  ( 平 塚 中 等 ) 4:26.28 

5 2877  井戸田 祐也  ( 二 宮 高 ) 4:28.46 

6 2875  長 谷 川  光  ( 二 宮 高 ) 4:34.33 

7 2878  山本 珠希弥  ( 二 宮 高 ) 4:36.82 

8 2440  森 田  琢 磨  ( 平 塚 中 等 ) 4:39.10 
 

 【30歳以上】 

1 76  佐 藤  裕 貴  ( 平塚市役所･30歳以上 ) 4:41.06 
 

 【40歳以上】 

1 113  山 本  康 剛  ( 平塚市陸協･40歳以上 ) 4:23.55 
 

 【50歳以上】 

1 108  布 施  公 弘  ( 座間市陸協･50歳以上 ) 7:29.53 
 

 男子 １５００ｍ（３０歳以上） 決勝 
1 [17] 76  佐 藤  裕 貴  ( 平塚市役所 ) 4:41.06 

 

 男子 １５００ｍ（４０歳以上） 決勝 
1 [18] 113  山 本  康 剛  ( 平塚市陸協 ) 4:23.55 

 

 男子 １５００ｍ（５０歳以上） 決勝 
1 [19] 108  布 施  公 弘  ( 座間市陸協 ) 7:29.53 

 

 OP [20] 126  尾 崎  弘 康 OP ( ＣＲ２東日本 ) 5:11.58 
 

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 2963  鈴 木  颯 人  ( 平塚学園高 ) 16:32.75 

2 [16] 77  加 納  悠 佑  ( 平塚市役所 ) 16:37.20 

3 [ 7] 2445  渡 辺  琉  ( 平 塚 中 等 ) 16:51.85 

4 [ 3] 137  野 口  直 人  ( 駒 大 Ａ Ｃ ) 17:01.40 

5 [ 6] 2972  近 藤  尊  ( 平塚学園高 ) 17:16.92 

6 [ 5] 2875  長 谷 川  光  ( 二 宮 高 ) 17:22.67 

7 [11] 2878  山本 珠希弥  ( 二 宮 高 ) 17:39.85 

8 [ 8] 2219  松 田  祐 也  ( 平塚湘風高 ) 18:09.60 
 

 9 [13] 2440  森 田  琢 磨  ( 平 塚 中 等 ) 18:20.69 

10 [14] 2981  小 川  翔 世  ( 平塚学園高 ) 18:29.48 

11 [ 4] 2877  井戸田 祐也  ( 二 宮 高 ) 19:15.72 

OP [12] 2412  佐々治 圭人 OP ( 山 北 高 ) 18:59.70 

 [ 2] 113  山 本  康 剛  ( 平塚市陸協 ) 欠場 

 [ 9] 2889  比 嘉  聖 也  ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [10] 2394  橋 本  真 一 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [15] 2891  松 井  寛 大  ( 平塚工科高 ) 欠場 
 

 男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 決勝 
(    -2.5   ｍ) 

1 [ 2] 51  幸正 健太郎  ( 神 奈 川 大 ) 14.87 

2 [ 3] 11  金 田  修 一  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 16.10 

3 [ 6] 1  小 田  翔 平  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 17.20 

4 [ 7] 3528  山 中  陸 斗  ( 平塚農業高 ) 18.39 

 [ 4] 50  小坂元 圭弥  ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 5] 2414  長 島  駿 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

  

 男子 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [3] 東海A.C. A ( 4 永町  幹太  ･ 9 松原 良之介  ･ 10 原  快 人  ･ 3 水澤  健太  ) 43.02 

2 [2] 平塚湘風高 A ( 2215 村 原  源  ･ 2217 森川  夢叶  ･ 3036 樋谷  昴輝  ･ 2216 斎藤  聖也  ) 44.09 

3 [4] 神奈川大同好会 ( 96 角 田  陸  ･ 95 川島 凌太郎  ･ 91 菊池  祐真  ･ 99 織田 裕太郎  ) 45.03 

4 [6] F R E E D O M ( 81 山下  諒典  ･ 79 郷原  崇洋  ･ 82 猪 俣  遼  ･ 80 津田  泰典  ) 45.57 

5 [5] A C 湘 南 組 ( 36 武田  章吾  ･ 42 向原  武尊  ･ 43 木村  豪希  ･ 34 田中  邦彦  ) 45.87 
 

 【2組】 

1 [3] 山 北 高 ( 2399 岩井  晴岩 OP ･ 2414 長 島  駿 OP ･ 2397 小 崎  駿 OP ･ 2398 星  海 渉 OP ) 45.46 

2 [5] 平塚学園高 ( 2968 小貫  友輔  ･ 2979 橋本  直紀  ･ 2976 落合  秀哉  ･ 3556 荒川  裕紀  ) 46.27 

3 [4] 平 塚 中 等 ( 2446 平沼  陽大  ･ 2443 眞柄  元徳  ･ 2438 長谷川  歩  ･ 2452 林  大 雅  ) 46.45 

4 [6] 東海A.C. B ( 5 戸 田  諒  ･ 12 亀井  勇希  ･ 1 小田  翔平  ･ 2 河上  昌宏  ) 47.78 

5 [2] 平塚湘風高 B ( 3297 井原  稜正  ･ 3299 巻渕  怜治  ･ 3296 岩田  真琴  ･ 3302 渡 邉  巽  ) 48.04 
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総合 
1  東海Ａ.Ｃ. Ａ    43.02 

2  平塚湘風高 Ａ    44.09 

3  神奈川大同好会    45.03 

4  山 北 高    45.46 

5  ＦＲＥＥＤＯＭ    45.57 

6  Ａ Ｃ 湘 南 組    45.87 

7  平 塚 学 園 高    46.27 

8  平 塚 中 等    46.45 
 

  

 男子 ４×４００ｍＲ 決勝 
1 [4] 東海A.C. A ( 2 河上  昌宏  ･ 3 水澤  健太  ･ 9 松原 良之介  ･ 1 小田  翔平  ) 3:26.51 

2 [5] A C 湘 南 組 ( 42 向原  武尊  ･ 35 鈴木  貴之  ･ 41 小玉  一貴  ･ 43 木村  豪希  ) 3:33.99 

3 [6] F R E E D O M ( 79 郷原  崇洋  ･ 81 山下  諒典  ･ 80 津田  泰典  ･ 83 佐藤  一貴  ) 3:35.06 

4 [1] 神奈川大同好会 ( 102 比嘉  健人  ･ 93 船戸  駿之  ･ 97 守田  聖正  ･ 101 青木  慧太  ) 3:41.14 

5 [8] 東海A.C. B ( 18 小寺  啓允  ･ 20 堀越  宥治  ･ 17 杉 山  暢  ･ 19 和 田  新  ) 3:42.58 

6 [2] 平 塚 中 等 ( 2446 平沼  陽大  ･ 2437 佐々木 颯良  ･ 2449 青木  優武  ･ 2451 石 田  宙  ) 3:45.20 

OP [7] 山 北 高 ( 2416 今 田  碧 OP ･ 2398 星  海 渉 OP ･ 2428 川野  寛司 OP ･ 2397 小 崎  駿 OP ) 3:36.03 

 [3] 平塚湘風高 (                ) 欠場 
 

 男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 115  臼 井  勇 祐  ( 神 奈 川 大 ) 2m00  

2 [ 2] 114  長 沼  輝 知  ( 神 奈 川 大 ) 2m00  

3 [ 3] 70  武 藤  僚 汰  ( 神 奈 川 大 ) 1m85  

4 [ 4] 65  尾 崎  遥 斗  ( 神 奈 川 大 ) 1m70  

5 [ 5] 13  牛 田  淳  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 1m70  
 

 男子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 139  泉  和 徳  ( 東 海 大 ) 7m20 +1.2  

2 [ 3] 114  長 沼  輝 知  ( 神 奈 川 大 ) 6m51 +4.5 公認 6m03 +1.7 

3 [ 2] 57  下 原  和 輝  ( 神 奈 川 大 ) 6m48 +1.5  

4 [ 6] 13  牛 田  淳  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 6m33 +2.5 公認 6m09 +1.4 

5 [ 4] 58  古 田  悠  ( 神 奈 川 大 ) 6m01 +1.6  

6 [ 7] 2215  村 原  源  ( 平塚湘風高 ) 5m96 +3.8 公認 5m77 +1.5 

7 [10] 40  伊 藤  慧  ( ＡＣ湘南組 ) 5m46 +2.6 公認 5m44 +1.0 

8 [15] 10  原  快 人  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 5m39 +2.0  

 [17] 1  小 田  翔 平  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 4m51 +2.3 公認記録なし 

 [11] 2968  小 貫  友 輔  ( 平塚学園高 ) 4m12 +2.0  

 [ 5] 36  武 田  章 吾  ( ＡＣ湘南組 ) 4m10 +3.5 公認記録なし 

 [16] 89  川 口  健  ( カンパーニュ ) 記録なし  
 

【オープン】 

 [ 9] 2223  吉 野  潤 OP ( 厚木清南高 ) 6m10 +1.6  

 [13] 2397  小 崎  駿 OP ( 山 北 高 ) 5m80 +1.1  

 [ 8] 2222  山 崎  晴 人 OP ( 厚木清南高 ) 4m88 +2.5 公認記録なし 

 [14] 2403  大 津  知 輝 OP ( 山 北 高 ) 2m41 +1.9  

 [12] 2402  高 橋  颯 汰 OP ( 山 北 高 ) 記録なし  
 

 男子 三段跳 決勝 
1 [ 1] 58  古 田  悠  ( 神 奈 川 大 ) 13m84 +3.3 公認13m79 +1.2 

2 [ 4] 66  片 岡  拓 海  ( 神 奈 川 大 ) 12m95 +2.1 公認記録なし 
 

【オープン】 

 [ 5] 2222  山 崎  晴 人 OP ( 厚木清南高 ) 12m25 +3.1 公認記録なし 

 [ 3] 2223  吉 野  潤 OP ( 厚木清南高 ) 12m22 +1.7  

 [ 2] 117  田 子  政 昌 OP ( ワールウィンドＡＣ ) 欠場  

 [ 6] 121  大 島  勉 OP ( 相模原陸協 ) 欠場  
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男子 砲丸投（高校生）[6.0kg] 決勝 
1 [ 1] 2442  池 田  直 喜  ( 平 塚 中 等 ) 10m93  

2 [ 2] 2443  眞 柄  元 徳  ( 平 塚 中 等 ) 10m24  

3 [ 4] 3528  山 中  陸 斗  ( 平塚農業高 ) 9m77  

4 [ 3] 2452  林  大 雅  ( 平 塚 中 等 ) 7m10  

 [ 5] 3530  小 川  海 斗  ( 平塚農業高 ) 欠場  
 

 男子 砲丸投（一般）[7.260kg] 決勝 
1 [ 1] 7  崎 元  貴 文  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 12m27  

2 [ 2] 14  小 西  凌 輔  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 10m50  

3 [ 3] 16  宮 崎  大 樹  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 9m69  

4 [ 6] 103  平 井  健 生  ( 平塚市陸協 ) 7m21  

5 [ 5] 108  布 施  公 弘  ( 座間市陸協 ) 6m60  
 

【オープン】 

 [ 4] 123  山 添  正 信 OP ( 日 本 精 工 ) 6m94  
 

 男子 円盤投（高校生）[1.75kg] 決勝 
1 [ 1] 2982  礒 﨑  理 玖  ( 平塚学園高 ) 30m72  

2 [ 2] 2973  重 田  翔 伍  ( 平塚学園高 ) 30m51  

3 [ 3] 2890  川 迫  凌 大  ( 平塚工科高 ) 21m87  

 [ 4] 3530  小 川  海 斗  ( 平塚農業高 ) 欠場  
 

【オープン】 

 [ 5] 3192  吉 岡  優 玖 OP ( 神奈川総産高 ) 18m68  
 

 男子 円盤投（一般）[2.0kg] 決勝 
1 [ 2] 7  崎 元  貴 文  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 34m25  

2 [ 4] 39  杉 崎  和 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 22m13  
 

【オープン】 

 [ 1] 31  髙 松  竜 司 OP ( 東海Ａ.Ｃ. ) 39m21  

 [ 5] 123  山 添  正 信 OP ( 日 本 精 工 ) 21m27  

 [ 3] 121  大 島  勉 OP ( 相模原陸協 ) 欠場  
 

 男子 やり投[800g] 決勝 
1 [ 2] 2978  青 木  風 凱  ( 平塚学園高 ) 53m19  

2 [ 3] 59  大 友  健 斗  ( 神 奈 川 大 ) 52m81  

3 [ 1] 6  伊 澤  慎  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 52m33  

4 [ 4] 61  松 浦  史 哉  ( 神 奈 川 大 ) 52m29  

5 [ 8] 12  亀 井  勇 希  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 38m76  

6 [ 7] 39  杉 崎  和 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 32m06  

7 [ 9] 2973  重 田  翔 伍  ( 平塚学園高 ) 29m18  

 [ 5] 16  宮 崎  大 樹  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 欠場  
 

【オープン】 

 [ 6] 31  髙 松  竜 司 OP ( 東海Ａ.Ｃ. ) 42m68  
 

 女子 １００ｍ 予選(3組タイムレース) 
【1組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 4] 2959  砂 盃  桃 花  ( 平塚学園高 ) 13.41 q 

2 [ 5] 104  豊 永  悦 子  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 14.28 q 

3 [ 6] 3526  井 口  ゆ ず  ( 平塚農業高 ) 14.70 q 

4 [ 8] 2985  滝 広  真 央  ( 平塚学園高 ) 15.03 

OP [ 7] 2415  ハラギアウミ OP ( 山 北 高 ) 14.37 

OP [ 2] 3193  エクラリノジュアン OP ( 神奈川総産高 ) 14.74 

 [ 3] 44  栗 本  恵 里  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

 【2組】(    -3.8   ｍ) 

1 [ 5] 71  上野 日花里  ( 神 奈 川 大 ) 13.04 q 

2 [ 4] 2214  高 砂  麻 衣  ( 平塚湘風高 ) 14.06 q 

3 [ 2] 3485  福 永  朱 里  ( 平 塚 中 等 ) 14.89 

4 [ 3] 3558  山 手  紗 椰  ( 平塚学園高 ) 14.98 

 [ 6] 45  平 田  由 香  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 

 [ 7] 46  杉 崎  希 望  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 

 [ 8] 3524  塚 本  乙 寧  ( 平塚農業高 ) 欠場 
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【3組】(    -3.2   ｍ) 

1 [ 4] 26  澁 谷  秀 子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 13.59 q 

2 [ 5] 3559  三 重 野  凪  ( 平塚学園高 ) 13.81 q 

3 [ 3] 2454  金 澤  杏 華  ( 平塚商業高 ) 14.58 q 

4 [ 8] 3577  鈴 木  麗 未  ( 平塚商業高 ) 15.02 

OP [ 6] 2410  大 崎  夏 歩 OP ( 山 北 高 ) 13.94 

OP [ 2] 2407  志 水  瑠 夏 OP ( 山 北 高 ) 14.19 

 [ 7] 2404  石井 佳奈子 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

  

 決勝 
(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 71  上野 日花里  ( 神 奈 川 大 ) 12.83 

2 [ 6] 2959  砂 盃  桃 花  ( 平塚学園高 ) 13.06 

3 [ 3] 26  澁 谷  秀 子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 13.56 

4 [ 8] 2214  高 砂  麻 衣  ( 平塚湘風高 ) 13.68 

5 [ 4] 3559  三 重 野  凪  ( 平塚学園高 ) 13.78 

6 [ 7] 104  豊 永  悦 子  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 14.05 

7 [ 2] 2454  金 澤  杏 華  ( 平塚商業高 ) 14.64 

8 [ 1] 3526  井 口  ゆ ず  ( 平塚農業高 ) 14.67 
 

  

 女子 ２００ｍ 予選(3組タイムレース) 
【1組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 5] 2959  砂 盃  桃 花  ( 平塚学園高 ) 27.58 q 

2 [ 2] 2980  渡 辺  杏 実  ( 平塚学園高 ) 27.68 q 

3 [ 4] 26  澁 谷  秀 子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 28.00 q 

4 [ 3] 3577  鈴 木  麗 未  ( 平塚商業高 ) 31.49 

OP [ 6] 2408  鈴 木  里 夏 OP ( 山 北 高 ) 28.48 

 [ 7] 3524  塚 本  乙 寧  ( 平塚農業高 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 3] 73  山 内  有 葉  ( 神 奈 川 大 ) 28.29 q 

2 [ 4] 3559  三 重 野  凪  ( 平塚学園高 ) 29.12 q 

3 [ 7] 2454  金 澤  杏 華  ( 平塚商業高 ) 30.84 q 

4 [ 5] 46  杉 崎  希 望  ( ＡＣ湘南組 ) 32.83 

OP [ 6] 2392  錦織 ひなの OP ( 山 北 高 ) 28.81 

 [ 2] 2218  菅  亜 衣 美  ( 平塚湘風高 ) 欠場 
 

 【3組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 5] 104  豊 永  悦 子  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 29.75 q 

2 [ 2] 2985  滝 広  真 央  ( 平塚学園高 ) 31.18 q 

3 [ 3] 3558  山 手  紗 椰  ( 平塚学園高 ) 31.96 

OP [ 7] 2407  志 水  瑠 夏 OP ( 山 北 高 ) 29.58 

OP [ 6] 2415  ハラギアウミ OP ( 山 北 高 ) 29.91 

 [ 4] 44  栗 本  恵 里  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

  

 決勝 
(    -1.9   ｍ) 

1 [ 5] 2959  砂 盃  桃 花  ( 平塚学園高 ) 27.20 

2 [ 4] 73  山 内  有 葉  ( 神 奈 川 大 ) 27.64 

3 [ 3] 26  澁 谷  秀 子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 27.86 

4 [ 6] 2980  渡 辺  杏 実  ( 平塚学園高 ) 28.22 

5 [ 8] 3559  三 重 野  凪  ( 平塚学園高 ) 29.25 

6 [ 2] 2454  金 澤  杏 華  ( 平塚商業高 ) 30.14 

7 [ 1] 2985  滝 広  真 央  ( 平塚学園高 ) 30.15 

 [ 7] 104  豊 永  悦 子  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 欠場 
 

  

 女子 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 7] 2980  渡 辺  杏 実  ( 平塚学園高 ) 1:05.56 

2 [ 8] 2435  加 藤  紅 音  ( 平 塚 中 等 ) 1:10.65 

OP [ 5] 2408  鈴 木  里 夏 OP ( 山 北 高 ) 1:07.37 

OP [ 3] 2392  錦織 ひなの OP ( 山 北 高 ) 1:07.38 

 [ 2] 2218  菅  亜 衣 美  ( 平塚湘風高 ) 欠場 

 [ 4] 2417  松 林  麗 穂 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 6] 2410  大 崎  夏 歩 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 【2組】 

 [ 2] 3490  佐 藤  佳 暖  ( 二 宮 高 ) 欠場 

 [ 4] 2409  菊 池  優 奈 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 5] 2413  関 田  桃 果 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 6] 3491  戸 村  花 芽  ( 二 宮 高 ) 欠場 

 [ 7] 3489  遠 藤  愛 実  ( 二 宮 高 ) 欠場 
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総合 
1 2980  渡 辺  杏 実  ( 平 塚 学 園 高 ) 1:05.56 

2 2435  加 藤  紅 音  ( 平 塚 中 等 ) 1:10.65 
 

  

 女子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 2] 2966  金子 あたえ  ( 平塚学園高 ) 2:35.30 

2 [ 5] 2448  中 富  千 晴  ( 平 塚 中 等 ) 2:35.76 

3 [ 6] 2969  飯濵 みのり  ( 平塚学園高 ) 2:38.45 

4 [ 8] 2435  加 藤  紅 音  ( 平 塚 中 等 ) 2:41.79 

5 [ 7] 3573  三 浦  愛 嘉  ( 平塚学園高 ) 2:54.23 

OP [ 1] 2409  菊 池  優 奈 OP ( 山 北 高 ) 2:33.13 

 [ 3] 2417  松 林  麗 穂 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 4] 3527  未木 菜々子  ( 平塚農業高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 2453  佐 藤  璃 奈  ( 平塚商業高 ) 2:41.87 

2 [ 5] 2447  原  莉 理 夏  ( 平 塚 中 等 ) 2:47.83 

3 [ 6] 3571  横 山  菜 桜  ( 平塚学園高 ) 2:57.51 

4 [ 3] 3572  五十嵐 朱利  ( 平塚学園高 ) 3:26.27 

 [ 4] 2436  佐 伯  涼 香  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 7] 2413  関 田  桃 果 OP ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 8] 106  和田 佳代子  ( 平塚市陸協 ) 欠場 
 

 総合 
1 2966  金子 あたえ  ( 平 塚 学 園 高 ) 2:35.30 

2 2448  中 富  千 晴  ( 平 塚 中 等 ) 2:35.76 

3 2969  飯濵 みのり  ( 平 塚 学 園 高 ) 2:38.45 

4 2435  加 藤  紅 音  ( 平 塚 中 等 ) 2:41.79 

5 2453  佐 藤  璃 奈  ( 平 塚 商 業 高 ) 2:41.87 

6 2447  原  莉 理 夏  ( 平 塚 中 等 ) 2:47.83 

7 3573  三 浦  愛 嘉  ( 平 塚 学 園 高 ) 2:54.23 

8 3571  横 山  菜 桜  ( 平 塚 学 園 高 ) 2:57.51 
 

  

 女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 6] 2448  中 富  千 晴  ( 平 塚 中 等 ) 5:19.10 

2 [ 3] 2983  川 口  留 奈  ( 平塚学園高 ) 5:24.08 

3 [ 4] 30  長谷川 真子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 5:25.57 

4 [ 9] 106  和田 佳代子  ( 平塚市陸協 ) 5:25.58 

5 [ 2] 2453  佐 藤  璃 奈  ( 平塚商業高 ) 5:31.06 

6 [ 7] 2447  原  莉 理 夏  ( 平 塚 中 等 ) 5:44.25 

OP [ 1] 2424  遠 藤  咲 果 OP ( 山 北 高 ) 5:13.06 

 [ 5] 3527  未木 菜々子  ( 平塚農業高 ) 欠場 

 [ 8] 2436  佐 伯  涼 香  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 
 

  

 女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 決勝 
(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 3526  井 口  ゆ ず  ( 平塚農業高 ) 17.64 

2 [ 4] 2964  鳴 島  星 奈  ( 平塚学園高 ) 18.19 

OP [ 2] 133  川 上  風 花 OP ( 筑 波 大 ) 14.36 

OP [ 7] 143  渡 邉  友 紀 OP ( 筑 波 大 ) 14.73 

OP [ 3] 134  長坂 くるみ OP ( 筑 波 大 ) 14.75 

 [ 6] 2411  勝 俣  亜 美 OP ( 山 北 高 ) 欠場 
 

  

 女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [3] 東海A.C. A ( 27 山本  清楓  ･ 26 澁谷  秀子  ･ 28 古川  優花  ･ 29 椎名  彩香  ) 52.88 

2 [2] 平塚学園高 ( 2960 倉島  芽生  ･ 2959 砂盃  桃花  ･ 2964 鳴島  星奈  ･ 2980 渡辺  杏実  ) 53.31 

3 [5] 東海A.C. B ( 24 森  香 澄  ･ 23 松本  真樹  ･ 21 海老原 千優  ･ 22 清水  珠希  ) 56.15 

OP [6] 山 北 高 ( 2410 大崎  夏歩 OP ･ 2404 石井 佳奈子 OP ･ 2392 錦織 ひなの OP ･ 2408 鈴木  里夏 OP ) 53.46 

 [4] A C 湘 南 組 (                ) 欠場 
 

 女子 ４×４００ｍＲ 決勝 
1 [2] 平塚学園高 ( 2980 渡辺  杏実  ･ 2969 飯濵 みのり  ･ 3573 三浦  愛嘉  ･ 2983 川口  留奈  ) 4:40.13 

OP [4] 山 北 高 ( 2410 大崎  夏歩 OP ･ 2408 鈴木  里夏 OP ･ 2415 ハラギアウミ OP ･ 2409 菊池  優奈 OP ) 4:28.24 

 [3] 平塚農業高 (                ) 欠場 
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女子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 2214  高 砂  麻 衣  ( 平塚湘風高 ) 1m50  

 

【オープン】 

 [ 1] 2404  石井 佳奈子 OP ( 山 北 高 ) 1m35  
 

 女子 走幅跳 決勝 
1 [ 9] 142  高 木  南  ( 東 海 大 ) 5m49 +2.0  

2 [ 8] 75  佐 竹  楓  ( 神 奈 川 大 ) 5m36 +4.1 公認 5m20 +1.5 

3 [ 7] 140  釜 田  燦 子  ( 東 海 大 ) 5m12 +2.7 公認 5m07 +1.3 

4 [ 5] 71  上野 日花里  ( 神 奈 川 大 ) 4m80 +1.9  

5 [ 6] 141  水 品  文 花  ( 東 海 大 ) 4m77 +1.9  

6 [ 2] 73  山 内  有 葉  ( 神 奈 川 大 ) 4m63 +2.7 公認 4m39 +1.6 

7 [ 4] 3525  安 藤  未 波  ( 平塚農業高 ) 4m52 +3.1 公認 4m47 +1.2 
 

【オープン】 

 [ 3] 2411  勝 俣  亜 美 OP ( 山 北 高 ) 4m51 +1.2  

 [ 1] 3193  エクラリノジュアン OP ( 神奈川総産高 ) 4m12 +1.8  
 

 女子 砲丸投[4.0kg] 決勝 
1 [ 5] 2962  大 迫  晴 香  ( 平塚学園高 ) 12m76  

2 [ 4] 2958  中 務  真 衣  ( 平塚学園高 ) 11m33  

3 [ 3] 2987  山 田  舞 優  ( 平塚学園高 ) 9m44  

4 [ 2] 2434  魚 住  洵 央  ( 平 塚 中 等 ) 8m43  

5 [ 1] 2961  髙 橋  咲 紀  ( 平塚学園高 ) 8m33  
 

 女子 円盤投[1.0kg] 決勝 
1 [ 8] 2962  大 迫  晴 香  ( 平塚学園高 ) 43m73 大会新記録 

2 [ 7] 2958  中 務  真 衣  ( 平塚学園高 ) 41m61  

3 [ 6] 74  浦 田  光 来  ( 神 奈 川 大 ) 39m36  

4 [ 5] 2961  髙 橋  咲 紀  ( 平塚学園高 ) 32m30  

5 [ 1] 2987  山 田  舞 優  ( 平塚学園高 ) 27m24  

6 [ 4] 2984  鈴 木  胡 桃  ( 平塚学園高 ) 27m23  

7 [ 2] 2960  倉 島  芽 生  ( 平塚学園高 ) 26m11  

8 [ 3] 2434  魚 住  洵 央  ( 平 塚 中 等 ) 24m33  
 

 女子 やり投[600g] 決勝 
1 [ 5] 72  上 野  楓 果  ( 神 奈 川 大 ) 38m39  

2 [ 4] 2986  上 野  千 寛  ( 平塚学園高 ) 38m12  

3 [ 1] 3575  服 部  伶 奈  ( 平塚学園高 ) 25m48  

4 [ 2] 3574  岩 崎  恵 和  ( 平塚学園高 ) 16m00  

 [ 3] 2970  春木 もえか  ( 平塚学園高 ) 欠場  
 

 
 


